[e]

n°. 1149.

Plaat XIII 2
behoorende bij Handboek der Nederl. Palacographie.
Uitgave van A. DE JAGER. 's Gravenhage, 1g10.

prioribus nostris literis
et processibus
refertas 3)

T Wilhelmus de breedbach

XIII. é.

Ermannus 1)
Hermannzs de Reno Decanus et Canonicus ecclesie sancti Petri Traiectensss Tudex et

conseruator iurium et priuilegiorwm venerabilium et circumspectorum virorum dominorum prepesiti decani
i
scolastici

thezaurarii et capéfuli singulorumque canomicorus necnon vicariorusm chorariorum et personarum

ecclesie sancti victorzs xanctensss Coloniensés dyoceszs vna cum noznullés nostrerwm In hac parte collegii

cum illa clausula quatenus vos vel duo ans vnws vesfrum per vos vel alium seu alios efcefera a sancta

sede Apesfolica specialiter deputatus Vniuersis et singulis presbiferis capellanis clericis notariis et tabellionibus

publicis quibuscumgue per Ciluitates et dyoceses Colonienses leodiensen Traiectensem et monasteriensem

ac aldes vbilibes constitutus Ad quos seu quem presens nosfrum ymmo verius Apestolicusm mandatum

peruenerit Salutem in demino et nostréis hwiwsmodi ymmo uerius Apostolicis obedire mandatss. Pridem

Litteras

felicis recordationis Senczissimi in chrisfo padris et domsni nesfri demini Pii déwina preuidentia pape

secuzdi nobzs

sub aucteztica forma pro parte dictorum 5) deminorum prepositi decani et capzfuli singulorumque canonicorum
vicariorum

chorariorum et personarwm de gremio dicte ecclesie sancti victorés exisfentium presentatos nos
Pius 1)
cum ea qua decuit reuerencia recepimus huzusmodi sub tenore Pius episcopus seruus seruorum del efcetera

et post apesfolicarum )
Post quarum quidem litterarum Aposfolicarum presentationes et receptionem nobés et per nos factam fuit
Post quarum 1) nobzs pro

parte dictorum dominorum prepositi decani et capifuli xanctensés significatum Quod Reuerenduws in
christo pater

et dominus dominus T Abbas et conuentws tuiciensis ordizis sancti Benedicti dicte Coloniensis dyocesis

necnon rector Altarss siue vicarie sancte crucés situati in ecclessa collegzata sancti Gereonis

Coloniensé ac noznulli alii eisdew deominis decano scolastico thezaurario et capizulo rite et lggitime

obligarentur in quibusdam pecuriarum summis et lice? sepius pro parte eorundem cautative requisiti

fuissent vt de eisdem satisfacerent id temen facere miénime curarent. Quapreopter nos desuper pro parte

eorundem  dominorum humiliter requisiti aucforifate nosfra ymmo verius Aposfolica meminimws et
requisiuimzs ac moneri

et requiri fecimus prefatos dominum WilheZmum %) Abbatem et conuentum Tuiciensem singulosque personas

conuentus eiusdem
necnon rectores altarzs sancle cruciés situats in décfa ecclesa sancti gereonss colonienszs sub pezis suspensionis?)

sub %) excrcitationwm pena B) vt infra decem et octo dies post hwzusmodi mowitionem immediate sequentes
dictés deminis

Met een latere hand geschreven.
") Doorgehaald boven den regel.
") Twee woorden doorgehaald.

Yy »Et” verbeterd in »sub”.

") Boven den regel geschreven.

XIV. a.

S. Augustinus. De consensu IV Evangelistarum. Kl Fol.
Geschreven door broeder Johannes Petri, monnik 1in
het Karthuizerklooster Nieuwlicht b1 Utrecht,
en geéindigd 9 April 1457.

Academische Bibliotheek. Utrecht. Cat. TIELE, n°. 51.
Het facsimile is genomen naar fol. 109"* van het handschrift.

XIV. 0

Cartularium van het Karthuizerklooster Nieuwlicht

bij Utrecht. Fol.
X Vi ecuw (eerste helft.)

Origineel. Rijksarchief. Utrecht. Archief van het klooster Nieuwlicht.
Inventaris der Archieven van de kleine kapittelen en kloosters, n°. 573.
Het facsimile is genomen naar fol. 20" van het handschrift.

Plaat XIV
behoorende bij Handboek der Nederl. Palacographie.
Uitgave van A. DE JAGER. Groningen, 1gog.

XIV.. &

mate . longe tames sublimius ab omzi similitudize corporali.
Quapropter iz illis tribus actiue. iohaznis awterz euangelio dona
contemplatiue virtutis elucent. eis qui hec ydonei sunt dinoscere .

T parte tamen et hoc iohanzes quoniam ex t est sic manebit. donec veriat quod
perfectum est. Et alii quidesz datur per spiréfwm sermo sapiencie: alii ser-
mo sciencie secundum eundem spirifum. Alius diem domino sapit. alius de
pectore demszni aliquid liquidius bibit: alius eleuatus ') vsque
ad tercium celum ineffabilia verba audit. Ommnes tamen quamdiu sunt
iz corpore peregrinantur a domino: et ommnibus bone spei fidelibus
iz libro vite scriptis seruatur qued dictum est. et diligawm eum et
ostendam meipsum illi. Verumtamen iz hac peregrinatione quaz-
tumz rei huius intelligencia vel sciezcia quisque profecerit: tanto
magis caueat dyabolica vicia. superbiaz et izuidiamz . Memine-
ritque *) hic ips#m euangelium iohanznis. quam multo amplius erigit
ad coztemplationem veritatis. tam multo amplius precipere
de dulcedine caritatis. Et quia illud preceptumz verissimums
est ) ac saluberrimusmz est. quanto magnus es. humilia te iz omnibus
qui euangelista longe ceteris chrésfum altius commendat. apud
eurz pedes discipulis lauat. Explicit liber quartus beati
augustini epzscopi. De consensu euangelistarumz